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T A G L I E R I

Diametro teglia (cm)

Classica

Verdure

Salumi

Mista

Fuori stagione

LE DEGUSTAZIONI

Giro fainè

Degustazione salumi, formaggi e conserve

Consulta anche le nostre proposte!

Boulangerie '70 (piccolo)

Boulangerie 079 (medio)

Boulangerie '20 (grande)

Boulangerie '01 (gigante)

€ 12

€ 18

€ 25

€ 30

FAINE'FAINE' FAINE' FAINE' FAINE'

76

€ 13

€ 16

€ 17

€ 18

€ 19




€ 10

€ 15




ME
NÙ

per pax
per pax

Salumi, formaggi, sotto aceto.

72

€ 12

€ 15

€ 16

€ 17

€ 18

62

€ 10

€ 13

€ 14

€ 15

€ 16

52 

€ 9

€ 12

€ 13

€ 14

€ 15

aggiunte + 3€ 

https://www.ioscelgoveg.it/ricette/strudel-alla-zucca-e-cioccolato/
https://www.ioscelgoveg.it/ricette/semifreddo-al-cocco-e-cioccolato/
https://www.ioscelgoveg.it/ricette/torta-carote-vegan/
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Diametro teglia (cm)

Classica

Zola

Piccante

Delicata

Sfiziosa

LE NOSTRE PROPOSTE

76 

€ 13




€ 17




€ 18




€ 18




€ 18




€ 18




€ 19




€ 21




€ 21




€ 22

ME
NÙ

72 

€ 12

€ 16

€ 17

€ 17

€ 17

€ 17

€ 18

€ 20

€ 20

€ 21

62 

€ 10




€ 14




€ 15




€ 15




€ 15




€ 15




€ 16




€ 18




€ 18




€ 19

52 

€ 9




€ 13




€ 14




€ 14




€ 14




€ 14




€ 15




€ 17




€ 17




€ 18

aggiunte + 3€
coperto + 1€ 

LE NOSTREPROPOSTE

Profumata

Sarda

Boscaiola

Contadina

Golosa

Farina di ceci, acqua, sale, olio evo

Classica, gorgonzola

Classica, salsiccia piccante

Classica, zucchine e cipolle

Classica, olive, purpuzza e rosmarino

Classica, salsiccia e cipolle

Classica, olive, purpuzza e rosmarino

Classica, cardoncello e asparagi

Classica, carciofi, cipolle e peperoni

Classica, crema di carciofi, cardoncello e guanciale
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B I R R E

San Miguel

Grevenstainer (Helles / Original)

Warsteiner

Barley

Bav

€ 3

€ 4

€ 4

€ 6,50

€ 7

LA NOSTRA CANTINA




€ 22

€ 22

€ 22

€ 22

€ 22

€ 22

€ 22

€ 22

€ 22

ME
NÙ

LA NOSTRAA CANTINA

VINI BIANCHI

Invidia

Sinfonia

Spèra

Karmis

Filigrana

Ares 

Rossini

Lyta

Dora




€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

calice bottiglia VINI ROSSI

Merlo

Mod

Fola

Erema

Bacco

Athentu

Le Vigne

Binzamanna

Bodale




€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,50

calice bottiglia

BOLLICINE

Bernardi                                    

Corte Aura

Bellavista

L A  S E L E Z I O N E

€ 3,50

-




€ 3,50




€ 18

€ 18
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@laboulangeriedamario
La Boulangerie da Mario


